OTueT 0 (hMHAHCOBbLIX pe3y/bTaTax

3a AHBapb - toHb 2019 T.

OpraHusauus
VaeHTdMKaLyoHHbIA HOMeEpP HautoronnaTenbLyka

Bug 3KOHOMMYECKO

[esTeNIbHOCTM CTpONTENBLCTBO XWUMbIX U HEXW/bIX 34aHNIA
OpraHu3aLyoHHo-npasoBas chopma / hopma Co6CTBEHHOCTU
O6LLECTBO C OrpaHUYEHHOW

OTBETCTBEHHOCTbLIO | YacTHas

EpvHnua navepeHns: B TbiC. pybrnei

[NosicHeHunA HaumeHoBaHMe nokasaTtens

Bbipyuka
CebecToMmoCcTb Npogax
Banosas npu6binb (YObITOK)
Kommepueckne pacxogbl
YnpaBneHuyeckne pacxofbl
MpunbbiNb (YOLITOK) OT Npofax
Joxoabl OT yyacTus B Apyrux opraHusaumnsax
MpoueHTbl K MOMTyYEHMIO
MpoueHTbl K ynnarte
Mpouve poxonabl
Mpoune pacxoasbl
B TOM uuche:
nexHun
MpnbbiNb (Y6bITOK) A0 HANOro0610XEHUSA
Tekywumii Hasor Ha NpubbIb

B T.4. MOCTOSAAHHbIE HA/IOrOBbIE 065A3aTe/IbCTBA
(akTuBbI)

M3MeHeHne OT/I0XEHHbIX HA/IOroBbIX 0643aTeNLCTB
Mi3MeHeHne OT/I0XEHHbIX HasIOroBbIX akTMBOB
Mpouee

Uunctasa npubbinb (YObITOK)

®opma no OKY/L

[Jata (uicno, mecsu, ropn)

OO6LLeCTBO C OrpaHNYEHHOW OTBETCTBEHHOCTLIO "KOHTUHEHT"

Koz

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350

2300
2410

2421

2430
2450
2460
2400

no OKINoO
VHH

no
OKB3[,

no OKOM®/ OKeC

no OKEN

3a fAxBapb - MoHb
2019r.

62 566
(42 167)
20 399
(10 275)
10 124

446

36 340
(4 455)

42 455
(3047)

39408

Kopgbl
0710002
30 06
93947844
6731055101

2019

412

65 16

384

3a AxBapsb - VIioHb
2018 .

87 487
(60 705)
26 782
(11 960)
14 822

1238

24 750
(16 660)

24 150
(2 588)

21 562



MNosAcHeHus

HanmeHoBaHue nokasaTtens

PesynbTat OT NepeoLeHKn BHEOBOPOTHbIX aKTUBOB, He
BK/IHOYAEMbI/ B YMCTYH MpubbIb (Y6bITOK) nepuoga

PesynbTar oT Npoynx onepauuii, He BKIHOYAEMbIi
B YNCTYI0 NpubbINbL (YOLITOK) nepuoga
COBOKyNHbI (hMHAHCOBLIN pe3ynbTaTt nepuoga
CnpaBoy4HO

Basosas npubbiNb (YObITOK) Ha akuuio
Pa3BogHeHHas npubbinb (YObITOK) Ha akumio

Kog

2510

2520
2500
2900
2910

3a AHBapb - VioHb

2019 r.

39 408

®opma 0710002 c.2

3a AHBapb - NioHb

2018 .

21 562



